
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від   07 листопада   2019   р.                                                                     №      66-р    . 
. 
 

Про внесення змін розпорядження 

голови районної ради від 24 жовтня 

2016 року № 76-р  

 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня           

1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 03 листопада 2019 року № 903 «Про внесення 

змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», зобов'язую: 
 

Внести зміни до розпорядження голови районної ради від 24 жовтня           

2016 року № 76-р «Про затвердження Порядок проведення перевірки достовір-

ності відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою 

і четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади» стосовно осіб, які 

претендують на зайняття посад посадових осіб місцевого самоврядування у 

виконавчому апараті Баштанської районної ради», що додаються. 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження  

голови районної ради 

_ листопада 2019 року №___-р 

 

 

ЗМІНИ, 

що вносяться до розпорядження голови Баштанської районної ради 

 

 

У Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо 

застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 

Закону України «Про очищення влади» стосовно осіб, які претендують на 

зайняття посад посадових осіб місцевого самоврядування у виконавчому 

апараті Баштанської районної ради, затвердженому розпорядження голови 

районної ради від 24 жовтня 2016 року № 76-р  «Про затвердження Порядок 
проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, 

передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про 

очищення влади» стосовно осіб, які претендують на зайняття посад посадових 

осіб місцевого самоврядування у виконавчому апараті Баштанської районної 

ради»: 

1) у тексті Порядку слова "власноручно написану" виключити; 

2) додаток 1 до Порядку викласти в такій редакції: 

"Додаток 1 

до Порядку 

(в редакції розпорядження голови районної ради 

від __ листопада 2019 року № ___-р) 

Голові районної ради 

__________________________ 
(власне ім'я та ПРІЗВИЩЕ особи) 

 

ЗАЯВА 

про проведення перевірки, передбаченої  

Законом України "Про очищення влади" 

Я, _____________________________________________________________, 
(прізвище, ім’я та по батькові) 



відповідно до статті 4 Закону України "Про очищення влади" повідомляю, що 

заборони, передбачені частиною третьою або четвертою статті 1 Закону, 

не застосовуються щодо мене. 

Декларацію особи, уповноваженої на виконання функцій держави або 

місцевого самоврядування, за _____ рік подано до Єдиного державного реєстру 

декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого 

самоврядування. 

Надаю згоду на: 

проходження перевірки; 

оприлюднення відомостей щодо себе відповідно до вимог Закону України 
"Про очищення влади"*. 

Додаток: копії, засвідчені підписом керівника кадрової служби і скріплені 
печаткою: 

паспорта громадянина України з даними про прізвище, ім’я та по 
батькові, видачу паспорта та місце реєстрації**; 

документа, що підтверджує реєстрацію у Державному реєстрі 
фізичних осіб — платників податків (паспорта громадянина України 
— для особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється від 
прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків 
та повідомила про це відповідному контролюючому органу і має 
відповідну відмітку у паспорті громадянина України)**. 

____ ___________ 20__ р.      __________________ 
(підпис) 

________ 

* Не надається згода на оприлюднення відомостей щодо осіб, які займають посади, 

перебування на яких становить державну таємницю. 

** Персональні дані обробляються, зберігаються та поширюються з урахуванням 

вимог Закону України "Про захист персональних даних".". 

 

_____________________________________________________ 

 

 


